СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
внеочередной шестой сессии

28.12.2020 г.                                    с. Ярково                                                № 1

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов
Ярковского сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области И.Е. Конаха

Рассмотрев заявление депутата Совета Депутатов Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области шестого созыва Конаха
Игоря Евгеньевича о досрочном прекращении депутатских полномочий в
связи с избранием на пост Главы Ярковского сельсовета Новосибирского
района Новосибирской области, на основании Федерального закона от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьи 21 Устава Ярковского
сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов
Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области:

РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов

Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
шестого созыва Конаха Игоря Евгеньевича, в связи с избранием на пост
Главы Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской
области.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета Депутатов
Ярковского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области                                  М.Н. Бубович